ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v tham gia ý kiến về kết quả

tổng hợp diện tích tưới, tiêu miễn

thu giá sản phẩm, dịch vụ công

ích thủy lợi thực hiện năm 2023

và kế hoạch thực hiện năm 2024

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi.

Căn cứ Công văn số 88/CCTL-KT ngày 12/4/2024 của Chi cục Thủy lợi về

việc tham gia ý kiến về kết quả tổng hợp diện tích tưới, tiêu miễn thu giá sản phẩm,

dịch vụ công ích thủy lợi thực hiện năm 2023 và kế hoạch thực hiện năm 2024.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với nội dung dự thảo

kết quả tổng hợp diện tích tưới, tiêu miễn thu giá sản phẩm, dịch vụ công ích

thủy lợi thực hiện năm 2023 và kế hoạch thực hiện năm 2024.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Chi cục Thủy lợi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:25:55+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Thắng<thangld_sondong@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T08:20:03+0700

		2024-04-16T08:20:12+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T08:20:36+0700